

Lasinpuhallusperinteen hiipuminen huolestuttaa

RS Johanna Halava

– Huolettaa, miten taito säilyy, kun ei synny uusia lasinpuhaltajia, murehtii Riihimäen lasinpuhaltajakerhon puheenjohtaja **Orvo Kohonen**.

Lasinpuhaltajien ammattikunta on supistunut hyvin pieneksi parhaista päivistä, jolloin kaupungissa oli noin 150 lasinpuhaltajaa. Nykypäivänä lasinpuhalluspuolta edustaa Riihimäellä enää kaksi pienyrittystä.

Harva osaa kertoa mitä tarkoittavat lasinpuhaltajien ammattisanastoon kuuluvat ilmaisut, kuten trykkääminen, velssaaminen ja kuoppaus. Jos on korva tarkkana, niin 6. huhtikuuta järjestettävässä la-

sinpuhallustapahtumassa voi saada selvyuden näiden merkityksestä.

30-vuotista taivaltaan juhlistava Riihimäen lasinpuhaltajakerho järjestää pyöreiden vuosiansa kunniaksi lasinpuhallustapahtuman vanhalla lasitehtaalla. Riihimäen lasinpuhaltajakerhoon kuuluu 47 jäsentä, entisiä tai vielä ammatissa toimivia lasinpuhaltajia. Kerho on perustettu ylläpitämään ammatin arvostusta ja perinteitä sekä kokoamaan yhteen vanhoja lasinpuhaltajia.

Hikistä hommaa

Lasinpuhallustapahtumassa

yleisöllä on mahdollisuus kokeilla millaista lasinpuhallus oikein on. Yhdistyksen sihteeri **Pertti Meriläinen** kertoo, että viime vuonna vastaavassa tilaisuudessa innokkaita kokeilijoita oli lähes kolmesataa.

– Kannattaa tulla heti samasta, jos haluaa puhalttaa, kehottaa **Jaakko Liikanen**.

Puhaltajien avustuksella viime vuonna valmistui noin sata kokeilua. Yhdistyksen väki vakuuttaa, että lasinpuhallus onnistuu lapsiltakin vanhojen konkareiden avustuksella.

– Kaikkein innokkaimpia kokeilijoita viime kerralla olivat nuoriso ja naiset, Orvo Kohonen kertoo.

Oman taidonnäytteensä voi jäähtymisen jälkeen käydä

noutamassa itselleen muistoksi.

– Persoonallisia tuli. Kaikki melkein tunnistivat omansa, kun tulivat hakemaan pois, muistelee **Jaakko Liikanen** viimevuotisia kokeiluja.

Villapaita on parempi jättää kotiin, jos meinaa kokeilla lasinpuhallusta, vinkkaavat miehet. Uunin lämpötila kun on 1 150 astetta ja uunin luuku on koko ajan avoinna.

Lapsia tapahtumassa hauskuuttavat Satujen seutukunnan Sisko-pupu ja täti-Narsisi. Musiikista vastaa RTY:n soittokunta.

Lasinpuhallustapahtuma vanhalla lasitehtaalla JL-Lasin tiloissa lauantaina 6.4. kello 10-14.



Pentti Puonti esittelee lasinpuhalluksen työvaiheita. Lasinpuhallustapahtumassa kuka tahansa voi kokeilla lasinpuhallustaitojaan vanhojen konkareiden opastuksella.